
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

Миколаївського національного аграрного університету» 

 
НАКАЗ 

 

28 серпня  2025 року    с. Мигія    № 88   

 

Про готовність матеріально-

технічної бази коледжу до нового 

2025/2026 н.р. 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», 

Правил охорони праці, техніки безпеки, протипожежних правил, за результатами 

перевірки готовності коледжу до нового 2025/2026н.р. (наказ №83 від 14.08.2025 р) та 

з метою створення безпечних і належних умов для освітнього процесу у 

2025/2026н.р., 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Визнати об’єкти коледжу готовими до нового навчального року, а саме: 

 навчальні корпуси та кабінети – відремонтовані та укомплектовані меблями й 

навчальним обладнанням; 

 лабораторії та майстерні – забезпечені технічними засобами та готові до 

проведення практичних занять; 

 бібліотека – поповнена навчальною і методичною літературою; 

 спортивна зала та майданчики – придатні для занять фізичною культурою; 

 гуртожиток – підготовлений до заселення студентів; 

 їдальня – відповідає санітарно-гігієнічним вимогам; 

 медичний пункт – укомплектований медикаментами й обладнанням; 

 система опалення, освітлення, водопостачання – перевірена та готова до 

експлуатації; 

 територія коледжу – впорядкована, проведено благоустрій. 
 

2. Заступникам директора, завідувачам відділень, головам циклових комісій 

забезпечити: 

 підтримання належного стану приміщень та обладнання протягом навчального 

року; 

 дотримання правил охорони праці, техніки безпеки та протипожежного 

захисту. 
 

3. Акти про готовність об’єктів коледжу до нового навчального року долучити до 

цього наказу. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
В.о. директора  Тетяна КУЗНЄЦОВА 


